
 

 

ZUŠ Sedlčany a iniciativa Cesta sedmi kostelů 

vás zve  
na mezigenerační představení s názvem 

 

  

KOŘENY A KŘÍDLA SV. LUDMILY, 
které při příležitosti  stoletého výročí štěchovického kostela 

pořádá   městys Štěchovice a štěchovická farnost 

27.9. 2014 od 19 hodin  

v kostele sv. Jana Nepomuckého ve Štěchovicích 

  Cílem celoročního projektu Kořeny a křídla sv. Ludmily je 

vytvořit v procesu prožitku a hledání cest do minulosti za sv. 

Ludmilou netradičně pojaté pohybové divadlo, které chce 

připomenout Matku našeho národa a zároveň zaktivizovat náš 

zájem o tuto první ženu naší historie, kterou známe jménem. Na 

jevišti spolu vystupuje padesát pět účastníků, při představení se 

setkávají vnučky s babičkami a matky s dcerami, typické je 

propojení tanečního, hudebního, výtvarného a divadelního oboru. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                

 


